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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M31423504A

2. Data e Regjistrimit 23/02/2023

3. Emri i Subjektit DURRËS MARINA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 30/01/2023

6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2023      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Administrata 8 -P orti i Durrësit, 
Rruga Tregtare, Lagje Nr.1 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

10.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 350,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Qellirni i  vetemi i Shoqerise eshte te ushtroje  Biznesin (qe 
nenkupton  zhvillimin e nje rezorti  te pasurive  te  paluajtshme  te  
nje  niveli  te   klasit  boteror  per  perdorime  te  ndryshme  si edhe  
te marines ne Territorin  e Projektit, ne perputhje me Master Planin 
dhe Master Planin e Marines,  si dhe operimin  dhe menaxhimin  e 
veprimtarive  te ndryshme  te biznesit  ne perputhje  me Planin e 
Biznesit dhe  Planin e Biznesit per Marinen. Shoqeria dote   kete te 
gjithe autoritetin  e duhur qe gjykohet  i  arsyeshern,  i  
pershtatshem  ose  i  dobishern per ushtrimin dhe administrimin  e 
Biznesit dhe ceshtjeve  perkatese, sipas termave dhe kushteve te 
ketij Statuti. Shoqeria nuk do te perfshihet ne asnje  veprirntari 
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jashte  objektit  te  Biznesit  perveç se  nese  vendoset  ndryshe  nga  
Mbledhja e Asamblese.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Dhimitraq Mili14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  30/01/2023 Deri : 30/01/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Elira Kokona

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  30/01/2023 Deri : 30/01/2026

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Elisabeta Hajrullai

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  30/01/2023 Deri : 30/01/2026

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

RAUF MUHAMMAD

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  30/01/2023 Deri : 30/01/2026

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

MOSTAFA MONIR MOSTAFA ELKADY25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
Anetar
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25.2 Afati i emërimit Nga :  30/01/2023 Deri : 30/01/2026
Jo
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ermal Nufi

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  30/01/2023 Deri : 30/01/2026

Jo
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 PricewaterhouseCoopers Consulting31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 30/01/2023 Deri : 31/12/2023

Eagle Hills Real Estate Development
Me te drejte vote               : 6700.0000
Pa te drejte vote               : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 67,00

ALBANIAN SEAPORTS DEVELOPMENT COMPANY
Me te drejte vote               : 3300.0000
Pa te drejte vote               : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 33,00

34. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

35. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DURRËS MARINA
Web site: https://www.durresyachtsmarina.com
E-Mail: dmm@durresyachtsmarina.com  
Telefon: +355 (0) 522 88888  

36. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96CEA3B-19A3-47DC-A204-27B0093CC95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EEFF39-E76D-4397-9995-4B42DA5D7031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08A7FD9-A97D-446C-9818-779EED61E029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F99425-9894-43B1-AB5B-86E613EF4F7E
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Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-082681-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :22/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1812EBC-12FE-464A-AB94-A66E04C068CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3131006F-49BE-459E-9DFA-B4DB40E346F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA225E4-E3A1-427C-B1BA-E598E284C4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F216217E-51B5-4ECA-907A-FC2463198F40

